

Protokół nr 05/2011

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Zatoki Puckiej w Swarzewie z dnia 1 grudnia 2011 roku

Przewodniczący Zgromadzenia ZMZZP – Burmistrz Miasta Jastarnia Tyberiusz Narkowicz powitał przybyłych gości m. In. Pana Igora Davydovsky i Pana Tadeusza Kopowskiego jak i członków Zgromadzenia i otworzył obrady Zgromadzenia.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Informacja Przewodniczącego Zarządu z prac Zarządu.
5. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w Zarządzie Związku.
6. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Sylwii Domnik z funkcji Skarbnika Związku.
7. Zmiana budżetu na rok 2011 – podjęcie uchwały.
8. Budowa stacji przeładunkowej odpadów komunalnych – dyskusja.
9. Wolne wnioski.

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Zgromadzenia - Tyberiusz Narkowicz powitał przybyłych delegatów i otworzył obrady posiedzenia Zgromadzenia oraz przedstawił proponowany porządek obrad.

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził kworum i prawomocność obrad, obecnych 7 członków Zgromadzenia (nieobecni: Grażyna Cern, Tadeusz Puszkarczyk, Mirosław Wądołowski).
W posiedzeniu Zgromadzenia uczestniczyli również: Jerzy Tkaczyk, Śniadkowski Wojciech, Kopowski Tadeusz i Igor Davydovsky.

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Zgromadzenia poddał pod głosowanie porządek obrad. Porządek obrad posiedzenia został przyjęty jednogłośnie (7 głosów za).

Ad. 4. Informacja Przewodniczącego Zarządu z prac Zarządu.

Przewodniczący Zarządu poinformował, że od ostatniego posiedzenia Zgromadzenia, Zarząd obradował w pełnym składzie na jednym posiedzeniu w dniu 15 listopada br. kiedy to podjęto uchwałę w sprawie projektu budżetu na 2012 rok. Ponadto przedstawił harmonogram prowadzonych przez Związek inwestycji, a mianowicie projekt pn. „Restytucja kluczowych elementów Zatoki Puckiej – wewnętrznej”. W bieżącym roku wykonaliśmy cały plan związany z zarybieniami drapieżnikami jak i z nasadzeniem trzciną pospolitą. Zostało nasadzone na brzegu Półwyspu Helskiego 55 000 szt. sadzonek trzcin.

Napotykać na największy problem jeżeli chodzi o nasadzenia trawą morską, ponieważ nie udało się jak dotąd wyhodować sadzonek metodą In vitro. Ośrodki hodowli roślin wodnych w Polsce nie potrafią sobie z tą rośliną i tą metodą poradzić.

Napotkaliśmy na problem z przedłużającą się procedurą rozliczania wniosku o płatność. Od miesiąca czerwca kiedy wniosek został złożony, rozliczaliśmy ten wniosek kilka miesięcy tj. do listopada br. Tyle trwała cała procedura wyjaśnień i rozliczeń. To spowodowało utratę płynności finansowej przez Związek. Środki które Związek otrzymał od CKPŚ w wysokości około 800 000 zł musiały zostać do końca czerwca rozliczone tzn. to co zostało wydane w postaci faktur – rozliczone a to co nie zostało wydane musiało zostać zwrócone na konto Ministerstwa Finansów. Żeby realizować dalej projekt zmuszeni byliśmy zaciągnąć kredyt – jest to zadłużenie na koncie tzw. debet, który uzyskaliśmy w naszym banku tj. BS Puck do kwoty 100 000 zł.

Do czasu otrzymania kolejnej zaliczki musieliśmy wydatkować przez miesiące lipiec, sierpień, wrzesień i październik środki związane z projektem z naszego budżetu. W ślad za tym są konieczne zmiany w budżecie.

Środki wydatkowane z budżetu zostaną zrefundowane przez instytucję pośredniczącą tj., przez CKPŚ.

W wyniku wypowiedzenia pracy przez Panią Sylwię Domnik, osoby która zajmowała się rozliczaniem projektu postanowiliśmy rozpiścić przetarg na konsultanta w zakresie nadzoru i rozliczania projektu. W wyniku przeprowadzonej procedury wygrała firma Proksen z Torunia, której przedstawiciel Pan Wojciech Śniadkowski uczestniczy w dzisiejszym posiedzeniu.

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w Zarządzie Związku.

Przewodniczący Zgromadzenia – Tyberiusz Narkowicz przedstawił projekt uchwały nr 19/2011 w sprawie odwołania Grażyny Cern z funkcji Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego Zatoki Puckiej. Przystąpiono do głosowania. Uchwała nr 19/2011 została podjęta jednogłośnie (7 głosów za).

Od tego momentu w głosowaniach brał udział Pan Jana Głowienka..

Przewodniczący Zgromadzenia – Tyberiusz Narkowicz przedstawił projekt uchwały nr 20/2011 w sprawie wyboru Jana Głowienka na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego Zatoki Puckiej. Przystąpiono do głosowania. Uchwała nr 20/2011 została podjęta stosunkiem głosów (7 głosów za i 1 głos wstrzymujący się).

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Sylwii Domnik z funkcji Skarbnika Związku.

Przewodniczący Zgromadzenia – Tyberiusz Narkowicz przedstawił projekt uchwały nr 21/2011 w sprawie odwołania Sylwii Domnik z funkcji Skarbnika Związku Międzygminnego Zatoki Puckiej. Przystąpiono do głosowania. Uchwała nr 21/2011 została podjęta stosunkiem głosów (7 głosów za i 1 głos wstrzymujący się).

Ad. 7. Zmiana budżetu na rok 2011 – podjęcie uchwały.

Tomasz Herrmann szczegółowo przedstawił zmiany jakich dokonano w budżecie na 2011 r., co przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

Przewodniczący Zgromadzenia – Tyberiusz Narkowicz przedstawił projekt uchwały nr 22/2011 w sprawie zmiany w budżecie Związku Międzygminnego Zatoki Puckiej na 2011 r.. Przystąpiono do głosowania. Uchwała nr 22/2011 została podjęta jednogłośnie (8 głosów za).

Ad. 8. Budowa stacji przeładunkowej odpadów komunalnych – dyskusja.

Jan Głowienka rozpoczął dyskusję na temat gospodarki odpadami w której poruszył również temat budowy stacji przeładunkowej.

Igor Davydovsky przedstawił koncepcję nowej technologii i proces przetwarzania śmieci oferowanej przez firmę Arrow Ecology z Izraela.

Wywiązała się dyskusja dotycząca miejsca wywozu i zagospodarowania śmieci.

Ad. 9. Wolne wnioski.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zgromadzenia zakończył obrady.

PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA

Mirosław Wądołowski
Mirosław Wądołowski

Protokołował: Waldemar Hennig